КО М И ТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ ’/ ’ a/ '/ s ’-  <аг/££_ -л  о______________

О внесении изменений в отдельные приказы комитета финансов

Ленинградской области

В связи с изменением внутренней структуры и штатного расписания комитета

финансов Ленинградской области, а также в целях приведения нормативных

правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 2 апреля

2014 года № 18-02/01-09-20 «Об утверждении порядка взаимодействия участников

бюджетного процесса в Ленинградской области по формированию и представлению

отчетности по средствам Единой субвенции, предоставленной из федерального

бюджета областному бюджету Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. по тексту приказа и приложений слова «распоряжение Правительства

Российской Федерации от 17 августа 2013 года № 1456-р «Об утверждении перечня

субвенций, формирующих единую субвенцию бюджетам субъектов Российской

Федерации, на 2014-2016 годы» в соответствующем падеже заменить словами

«распоряжение Правительства Российской Федерации от 15 июля 2014 года № 1309-

р «Об утверждении перечня субвенций из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура, формирующих единую

субвенцию бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура

из федерального бюджета» в соответствующем падеже;

1.2. в пункте 4 слова «Королеву Л.В.» исключить;

1.3. в приложении (Порядок взаимодействия участников бюджетного процесса

в Ленинградской области по формированию и представлению отчетности

по средствам единой субвенции, предоставленной из федерального бюджета

областному бюджету Ленинградской области):

1) во втором абзаце пункта 3.1. слова «с лицевых счетов с кодом "03"»

заменить словами «с лицевых счетов с кодом "02"»;

2) по тексту приложения слова «департамент казначейского исполнения

бюджета» в соответствующем падеже заменить словами «департамент бюджетного

учета и консолидированной отчетности» в соответствующем падеже.

2. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 19 ноября

2010 года № 18-02/01-09-172 «Об утверждении порядка взаимодействия участников

бюджетного процесса в Ленинградской области по формированию, доведению

и исполнению уведомлений по расчетам между бюджетами (ф. 0504817)»

изменение, исключив в пункте 6 слова «Королеву Л.В.».

3. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 14 мая

2019 года № 18-02/09-13 «Об утверждении регламента взаимодействия комитета

по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской

области, комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области и комитета финансов Ленинградской области в рамках

предоставления субсидии бюджету субъекта Российской Федерации

на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъекте

Российской Федерации» следующие изменения:

3.1. в пункте 1 слова «согласно Приложению №1 к настоящему Регламенту»

заменить словами «согласно приложению к настоящему приказу»;

3.2. в Приложении 1 (Регламент взаимодействия комитета по развитию малого,

среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

и комитета финансов Ленинградской области в рамках предоставления субсидии

бюджету субъекта Российской Федерации на государственную поддержку малого

и среднего предпринимательства в субъекте Российской Федерации):

слова «Приложение 1» заменить словом «Приложение», в подпункте «а»

пункта 2.4. слова «согласно Приложению 2 к настоящему Регламенту» заменить

словами «согласно приложению к настоящему Регламенту»;

3.3. в Приложении 2 к приказу:

слова «Приложение 2 к приказу комитета финансов Ленинградской области

от 14.05.2019 № 18-02/09-13» заменить словами «Приложение к Регламенту...»;

в графе «Структурное подразделение» слова «Департамент казначейского

исполнения бюджета» заменить словами «Департамент бюджетного учета

и консолидированной отчетности».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 июня 2020 года.

Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области

председатель комитета финансов Р.И. Марков